GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - RETIFICADO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-HKPL0

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 09/2023 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE

ARTES VISUAIS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 07 de junho de 2024, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Jaine Muniz Barcelos MEI

2) Guilherme Laytynher Brasil

3) Murilo Góes

4) Khalil Fillipe Rodor de Souza MEI

5) Renata Fernanda da Silva Henriques MEI

6) Felipe Martins de Lacerda MEI

7) Luciano Barreto Ramos MEI

8) Bule Estúdio Criativo Produções Artísticas Ltda

9) Guilherme de Souza Nascimento MEI

10) Lucilene Dias MEI

11) Tangerinas do Deserto Produções Ltda.

12) Suelem Martine Rodrigues

13) Wagner Santana Barros MEI

14) Ramon Matheus dos Santos e Silva

15) Rafael Segatto Barboza da Silva MEI

16) Thiago Forecchi Giovanni MEI

17) Castiel Vitorino Brasileiro Ltda.

18) Arnaldo da Silva Cardoso

19) Vivian da Cunha Santos da Silva Eliseu MEI

20) Associação dos Amigos do Museu Vivo da Barra Do Jucu

21) Brenda Caetano Perim MEI

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

22) Cristiano Luiz Silva Tavares

23) Igor Lucas Maia Alves

24) Fayra Matheusa Moreira Nunes

Vitória, 01 de julho de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura